
Id: PUEBV-ATLJF-QGMZT-JVFMO-XBJVL. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXIII/100/2016
RADY GMINY HARASIUKI

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej mienie 
komunalne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym /j.t. Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm./ w związku z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 
1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami /j.t. Dz. U. z 2015r., poz. 
1774 z późn. zm./ – Rada Gminy w Harasiukach uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Wyraża zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej oznaczonej działką nr 2336 o pow. 
0,1586 ha położonej w obrębie Łazory, stanowiącej własność Gminy Harasiuki, której mapa 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


